
Rámcová smlouva na služby
MULNCJ/13729/2015/OSM

ev. č. DS 201500160

uzavřena podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „občanský zákoník")

Smluvní strany

1. Město Louny
se sídlem Mírové náměstí 35, 440 23 Louny
IČ: 00265209
DIČ: CZ00265209
Zastoupené: Radovanem Šabatou, starostou města
Osoba oprávněná jednat za objednatele:

ing. Kateřina Lavičková, zástupce odboru správy majetku
(dále jen objednatel)

a

2. (Firma) Sadové úpravy Honka s.r.o.
se sídlem/místem podnikání Tyršovo nám. 54, Cítoliby
IČ: 25042904
DIČ: CZ 25042904
Zastoupené: Oldřichem Honkou
Bankovní spojení, číslo účtu:
Registrace:
Kontaktní údaje:
Osoba oprávněná je e:

Oldřich Honka
(dále jen dodavatel)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu na opakující se služby: Výsadba
dřevin ve městě Louny včetně městských částí Brloh a Nečichy.

I.
Předmět smlouvy a podmínky plnění

1. Tato smlouva se uzavírá na základě výsledku veřejné zakázky vedené pod názvem:
Výsadba dřevin ve městě Louny včetně městských částí Brloh a Nečichy. Rámcová
smlouva je uzavírána s jedním uchazečem. Objednatel, jako zadavatel této zakázky,
vybral ve výběrovém řízení provedeném v souladu s Článkem 4 Pravidel Rady Města
Loun č. P 12/2011, „o zadávání veřejných zakázek města Loun", v platném znění,
nabídku dodavatele, která splnila požadavky objednatele uvedené v zadávací
dokumentací a byla vyhodnocena jako nejvhodnější.

Realizace služeb (dílčích zakázek), které jsou předmětem této smlouvy, je vymezena
touto smlouvou a dále podmínkami stanovenými v zadávací dokumentaci jmenované
zakázky a nabídkovou cenou dodavatele, která je přílohou č. 1 Smlouvy. Dodavatel je
povinen při plnění dále specifikovaného předmětu dodržovat mimo ustanovení této
smlouvy také všechny výše uvedené dokumenty.

Město
ROVINY

-5:5-



Dodavatel výpisem z OR, resp. příslušnými oprávněními dokládá, že je způsobilý 
uskutečnit předmět plnění v požadovaném rozsahu podle této smlouvy a prohlašuje, že 
je vybaven potřebnými prostředky k jeho realizaci. 

2. Předmětem této smlouvy je  stanovení podmínek, za nichž budou po dobu účinnosti 
smlouvy činěny jednotlivé objednávky na konkrétní dílčí plnění - služby: Výsadbu dřevin 
ve městě Louny včetně městských částí Brloh a Nečichy, a to v rozsahu stanoveném 
dále v této smlouvě a v související zadávací dokumentaci. Objednatel bude objednávat 
jednotlivé služby prostřednictvím písemné výzvy k poskytnutí plnění (dále jen 
,,objednávka"). Objednávka bude vždy potvrzena dodavatelem. Potvrzením objednávky 
objednatele se má za to, že byla uzavřena smlouva v rámci předmětné jednotlivé 
objednávky. 

3. Dodavatel se na základě této smlouvy zavazuje dodávat objednateli výsadbu rostlinného 
materiálu (stromů, keřů, květin) a realizovat vykopání jam, zálivku při výsadbě, 
zaborkování výsadby, dopravu, zálivku po dobu dvou let ve městě Louny včetně 
městských částí Brloh a Nečichy dle jeho dílčích objednávek. Dodavatel bude jednotlivé 
služby s dodávkou rostlinného materiálu poskytovat na místech plnění určených dále 
v této smlouvě a za smluvenou cenu. 

4. Dodavatel má povinnost hlásit pracovníkovi odboru správy majetku - správa veřejné 
zeleně návrhy na dosadbu dřevin např. poničených vandaly, odcizené, po ukončených 
investičních akcích, po provedených kácení, v případě úhynu dřevin při extrémním 
počasí (mráz, teplo). 

5. Dodavatel se zavazuje po dokončení prací provést úklid odpadů vzniklého při výsadbě. 

6. Veškeré poplatky za uložení odpadu na skládku odpadů, a to včetně dopravy, budou 
hrazeny dodavatelem a dodavatel je započítal ve své nabídkové ceny za provedení 
předmětu smlouvy. 

7. Dodavatel zajistí na vlastní náklady veškeré práce, které budou nutné k zajištění plynulé 
a bezpečné činnosti, zejména omezení parkování vozidel, omezení průjezdu vozidel. 

8. Dodavatel nese plně zodpovědnost v případě újmy na zdraví a majetku osob při realizaci 
práce. 

9. Dodavatel provádí práce na vlastní nebezpečí. 

10. V případě, že dojde při provádění prací k poškození travnatých ploch a dřevin, je 
dodavatel povinen zajistit uvedení plochy do původního stavu, včetně obměny 
rostlinného materiálu, a to na vlastní náklady. 

11. Veškeré činnosti (objednávky) budou prováděny dle finančních možností objednatele, 
včetně odsouhlasení ceny za rostlinný materiál. 

12. Dodavatel před a po provedení prací zašle fotodokumentaci prováděných výsadeb 
pracovníkovy odboru správy majetku - správa veřejné zeleně. 

13. Objednatel se zavazuje řádně dodané plnění převzít a zaplatit za něj cenu za podmínek 
dále dohodnutých. 

14. Dodavatel dodrží požadavky, normy a podmínky objednatele na výsadbu dřevin: 

Používané normy: 

Použitá technologie bude především respektovat platné ČSN DIN 18 920 Ochrana 
stromů, porostů a ploch pro vegetaci při stavebních pracích, 18 915 Práce s půdou, 
18 916 Výsadby rostlin, 18 917 Zakládáni trávníku a 18 919 Rozvojová a udržovací 
péče o rostliny. 



Požadavky na výsadbu stromů: 
- rostlinný materiál musí pocházet z České republiky, Slovenska, Maďarska nebo 
Německa, 
- obvod kmínku v 1 m bude 12-14 cm, 
- kmínek bude rovný, bez viditelných ran a oděrků, 
- strom bude se zemním kořenovým bálem, 
- korunka bude nasazena ve výšce 2,2 m, 
- každý strom bude ukotven 3 kůly z kulatiny frézované nebo hoblované - na vrchu kůlů 

a ve výšce 1 m nad zemí bude vytvořený věnec, na dvou místech bude strom fixován, 
- strom bude mít průběžný nepoškozený terminál, 
- v případě výsadby více stromů, budou stromy vzhledově jednotné, 
- v případě jiných požadavků bude toto dohodnuto individuálně. 

Požadavky na výsadbu keřů: 
- výsadba bude se zemním kořenovým bálem, 
- keře budou mít minimálně 3 výhony o výšce 30 cm s výjimkou nízkých kultivarů, 
jejichž výška bude určena objednavatel individuálně. 

II, 
Cena, platební a obchodní podmínky 

1. Cena za jednotlivé služby se řídí: 

cenovou nabídkou učiněnou dodavatelem v rámci výběrového řízení, která tvoří 
přílohu nabídky dodavatele v rámci zadávacího řízení. 

2. Dodavatel je povinen fakturovat po každé dílčí realizaci, uskutečněné na základě každé 
jednotlivé objednávky, kde je uvedena cena konečná. 

3. Dodavatel je povinen předat objednateli daňový doklad (fakturu) nejpozději do 15 
pracovních dnů ode dne předání předmětu díla, případně již při předání díla. Splatnost 
daňových dokladů j e  nejvýše 28 dní. 

4. Daňový doklad musí obsahovat všechny povinné náležitosti definované zejména 
v zákoně č. 235/2004 5b., o dani z přidané hodnoty a v zákoně č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví. V případě, že daňový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je  objednatel 
oprávněn zaslat j i  ve lhůtě splatnosti zpět dodavateli k doplnění či úpravě, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného 
prokazatelného doručení náležitě doplněného či opraveného dokladu. 

5. Jestliže se dodavatel, tj. poskytovatel zdanitelného plnění dle této smlouvy, tj. plátce 

daně z přidané hodnoty, dostane do finančních potíži a nebude z jakýchkoliv důvodů 

schopen uhradit svoje daňové závazky vůči státu, je povinen o tom neprodleně 

informovat objednatele, tj. příjemce zdanitelného plnění dle této smlouvy, a to písemnou 

formou. Dodavatel prohlašuje, že úplata za zdanitelné plnění dle této smlouvy není 

odchylná od ceny obvyklé a že nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty 

uvedenou na daňovém dokladu a nedostat se úmyslně do postavení, kdy nemůže daň 

zaplatit, ani mu takové postavení nehrozí a nedojde ke zkrácení daně, nebo vylákání 

daňové výhody. Objednatel je ve všech případech oprávněn využit tzv. zvláštní zajištěni 

daně dle ust. § 109 a zákona č. 47/2011 Sb., kterým se mění zákon o DPH. 

6. Dodavatel prohlašuje, že k dnešnímu dni nemá vůči objednateli žádné finanční závazky 

po lhůtě splatnosti. 



III. 
Doba a místo plnění 

1. Tato smlouva se uzavírá na 2 roky s účinností dnem 01.06.2015, platnost smlouvy je  
však omezena maximální předpokládanou hodnotou všech zakázek, které budou zadány 
za dobu trvání této smlouvy. Pokud hodnota všech zakázek, které budou zadány za dobu 
trvání této smlouvy, dosáhne částku 500 tis. Kč bez DPH, platnost smlouvy zaniká. 

2. Místem plnění se rozumí celé město Louny včetně městských částí Brloh a Nečichy. 

IV. 
Smluvní pokuty 

1. Bude-lí dodavatel v prodlení s realizací dílčí zakázky, je objednatele oprávněn požadovat 
smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny nedodané konkrétní objednávky za každý 
započatý den prodlení se službou. 

2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody, která 
vznikla v příčinné souvislosti s důvodem, na jehož základě j e  smluvní pokuta účtována a 
vymáhána. Objednatel je oprávněn domáhat se náhrady škody přesahující výši smluvní 
pokuty. 

3. Smluvní strany se dohodly, že v případě, že prohlášení dodavatele v článku II., bod 6. 
bude nepravdivé, uhradí dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 10 % 
z předpokládané hodnoty všech dílčích zakázek. 

4. Dojde-ii ze strany objednatele k prodlení při úhradě faktury, je objednatel povinen zaplatit 
dodavateli smluvní pokutu ve výši 100 Kč za každý den prodlení. Toto ustanovení se 
však nevztahuje na případ uvedený v čl. II, bod 4. 

V. 
Záruka a odpovědnost za vady 

1. Dodavatel poskytne objednateli na veškeré dílčí plnění záruku za jakost v délce trvání 3 
měsíců. Záruční lhůta začíná běžet dnem provedení dílčího předmětu Smlouvy. 

2. Odpovědnost za vady se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

VI. 
Odstoupení od Smlouvy 

1. Od této smlouvy lze odstoupit z důvodů stanovených zákonem. 

2. K okamžitému odstoupení od smlouvy jsou obě strany oprávněny v případech, kdy jedna 
ze smluvních stran podstatně poruší některou povinnost uvedenou v této smlouvě, 
případně obecně závazné právní předpisy. Za podstatné porušení smlouvy se považuje 
zejména prodlení dodavatele s předáním předmětu plnění (dílčí zakázky) delším než 10 
pracovních dnů a prodlení dodavatele s odstraněním vad. 

3. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem doručení písemného odstoupení od 
smlouvy druhé smluvní straně. 

VII. 
Změny a ukončení platnosti Smlouvy 

1. Tato smlouva může být měněna pouze písemně, na základě oboustranně podepsaných 
dodatků. 



2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

3. Platnost smlouvy končí uplynutím lhůty, na kterou byla smlouva uzavřena, a dále za
podmínek uvedených v čl. III smlouvy.

4. Platnost Smlouvy může být ukončena též písemnou dohodou smluvních stran.

5. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto Smlouvu bez udání důvodu ve dvouměsíční
výpovědní lhůtě písemnou výpovědí, přičemž tato lhůta počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po doručení výpovědi dodavateli.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a
dvě dodavatel.

2. Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1 Nabídková cena.

3. Smluvní strany se dohodly, že vztahy a skutečnosti neupravené touto Smlouvou, se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

4. Smluvní strany jsou povinny se navzájem bez zbytečného odkladu informovat o
případných změnách na své straně, které mohou mít vliv na vztahy z této smlouvy
vyplývající.

5. Tato smlouva je uzavřena na základě Pravidel Rady Města Loun č. P 12/2011, „o
zadávání veřejných zakázek města Loun", v platném znění.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a bez
výhrad s ním souhlasí, na důkaz čehož připojují jejich oprávnění zástupci své podpisy.

V Cítolibech dne
-?c\. 2s<ó

Sadové úpravy
Honka s.r.o.

'iýríovó i) Sír. '54,'Čitolíby u Loun
Oldřich Honka www.honkalouay.cz

jednatel společnosti D,č'™30429"
Sadové úpravy Honka s.r.o.

V Lounech dne
2 3,02,2015

Město Louny
Radovan Šabata

starosta města Loun



Příloha č. 4 ZD 

Nabídková cena 

Nabídková cena za výsadbu 1 ks dřevin 

Nabídková cena musí mj. zahrnovat náklady na vykopání jámy, výsadbu, zálivku při 
výsadbě, zaborkování a dopravu. 

Výsadba 1 ks dřeviny v Kč bez DPH DPH v Kč v Kč vč. DPH 

Květina - K S "  0,3S~ - z  

Keř 3 , 9 ?  t-V 
Strom €to 

Nabídková cena za 2-letou zálivku dřevin 

2-letá zálivka v Kč bez DPH DPH v Kč v Kč vč, DPH 

Květina a st *3 

Keř 1C,S1 3,V* to 
Strom 412.SZ slooo 


